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Think ahead.

Tork Xpress Mjuk Multifold Handduk Adv 2p Z

Artikel 130289

System-ID Multifold
Handduk,
system H2
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Farg Vit
MUIOIG Hand T Kvalitetsniva Advanced

Lager

Ovikt langd

Ovikt bredd

Vikt l1angd

Vikt bredd

Med behagliga Tork Xpress® Mjuk Multifold Handduk i Advanced
design far dina besokare en bekvam och utmarkt handavtorkning.
Handdukarna ar skonsamma mot huden och férmedlar en kénsla av
hog kvalitet. De passar i Tork Xpress® Dispenser Multifold Handduk
for toalettutrymmen med medelhog besoksfrekvens. Dispensern far
plats i sma utrymmen och erbjuder dina géster bade komfort och

Viktiga fordelar:
- En stor och mjuk handduk med kénsla av hdg
kvalitet som skapar ett bestaende intryck

- Monsterpragling fornojer kanslan pa handerna

hygien. och maximerar absorptionsférmagan
- Advanced-kvalitet som ger lagre kostnader
och hog prestanda

Referenser - Utmatning av en handduk i taget minskar

férbrukningen och ger férbattrad hygien
Produktion fri fran fossila koldioxidutslapp*

* - Ersdtter fossil naturgas med héllbar biogas under normala
driftférhallanden (férutom vid till exempel stopp och start) och anvander
certifierad fornybar el pa fabriken i Lilla Edet.

- Produktion fri fran fossila koldioxidutslapp*
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Leveransdata

EAN
Antal

Konsumentférpackningar

Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt
Bruttovikt

Material

Antal TRP per lager
Lager per pall

¢ essity

Konsumentférpackning
7322541237718
180

—_

130 mm
213 mm
80 mm
2,2dm3
414g
424,19

Paper

Transportférpackning
7322541237725

3780

21

213 mm

390 mm

560 mm

46,5 dm3

8,7 kg

9kg

Plastic

Essity &r ett ledande globalt hygien- och
héalsobolag

7322541237701
120960
672

1854 mm
800 mm
1200 mm
1,5 m3
2782 kg
288,9 kg
4

8

Vélj en dispenser

552000 460004

Alternativa Produkter

100297 471103

Produktcertifikat:

\
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200265

600297

www.tork.se




